Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области

СОВМЕСТНОЕ ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИЙ

Повестка лня

Малый зал Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

16 ноября 2023 года 10.00 часов

Вопросы для рассмотрения

 10^{00} — 10^{05} Утверждение повестки дня

 10^{05} – 10^{20} 1. Информация о состоянии здоровья и деятельности учреждений здравоохранения ГБУ «Межрайонная больница № 6»

Докладывает: Исаев Сергей Аркадьевич, главный врач ГБУ «Межрайонная больница № 6»

 10^{20} – 10^{30} 2. О внесении изменений и дополнений в Устав Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Анциферова Галина Владимировна, руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

10 ³⁰— 10 ⁴⁵ 3. О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Докладывает: Солодкова Ольга Александровна, заместитель Главы Куртамышского муниципального округа - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $10^{45} - 11^{00}$ 4. О ходе реализации молодежной политики на территории Куртамышского муниципального округа

Докладывает: Показаньев Василий Вячеславович, и.о. заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам

 $11^{00}-11^{15}$ 5. О ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Развитие культуры» за 2023 год

Докладывает: Подгорбунских Лилия Сергеевна, руководитель МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

11 15 — 11 20 6. О внесении дополнений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 54 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области на 2022-2024 годы»

Докладывает: Крюкова Ирина Александровна, руководитель отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $11^{20}-11^{25}$ 7. О проведении публичных слушаний 14 декабря 2023 года

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области